

Ze dne: 9.1.2020
Naše zn.: Výst./1564/2020/Če
(MURA/4110/2020)

Vyřizuje: Jan Čech
Telefon: 313 259 148

V Rakovníku 24.1.2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Rakovník, se sídlem Husovo nám. č.p. 27, 269 01 Rakovník, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel žádost podle InfZ, kterou podal

jejímž předmětem je vyžádání informace:

- 1) *V kolika případech došlo k vydání pravomocného stavebního povolení nebo souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem nebo umístění jiného zdroje tepla, a to za roky 2017, 2018 a 2019.*
- 2) *V kolika případech došlo k pravomocnému zamítnutí návrhu na vydání stavebního povolení, v rámci kterých se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem nebo umístění jiného zdroje tepla, a to za roky 2017, 2018 a 2019.*

K výše specifikované žádosti sděluje povinný subjekt následující:

- 1) Za výše uvedené roky 2017, 2018 a 2019 bylo vydáno stavebním úřadem jedno stavební povolení v roce 2017, a to na stavbu „Nový zdroj vytápění pro bytový dům - Rakovník, Čs. Legií č.p.1848“. Proti tomuto rozhodnutí bylo podáno odvolání ke Krajskému úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, které odvolací správní orgán následně zamítl a napadené rozhodnutí stavebního úřadu potvrdil.

Na základě Vaší žádosti posíláme v příloze tohoto sdělení kopii předmětného stavebního povolení, které vydal zdejší stavební úřad a taktéž kopii rozhodnutí odvolacího správního orgánu.

- 2) V letech 2017, 2018 a 2019 nebylo zdejším stavebním úřadem vydáno žádné pravomocné rozhodnutí, kterým by byl zamítnut návrh na vydání stavebního povolení, v rámci kterého by se posuzovalo anebo rozhodovalo o odpojení od soustavy centrálního zásobování teplem nebo umístění jiného zdroje tepla.

Jan Čech
referent stavebního řádu

Městský úřad Rakovník
odbor výstavby a investic

Příloha:

- kopie stavebního povolení ze dne 11.10.2017, spis.zn. Výst./39569/2017/Če
- kopie rozhodnutí ze dne 17.4.2018, spis.zn. SZ 004312/2018/KUSK ÚSR/Št

Obdrží: